impertasi altu ceva, de catu una epistola dein a. 1747 cu datu Rom'a in 15. Iuliu, pre care episco-

usu, ae consuetudine, quibus sub nullitate sententiae omnes causarum cuditores ad officii iuramentum deponendum obligantur; et alioquin causarum spiritualium auditor generalis strigoniensis idem iuramentum, libero archi-episcopi arbitrio dictatum praestare debet, praestat, et absque salarii obligamine officium administrat. Ut ergo prodicione et calumnia Iosephi Balog presbyteri cum suis adhaerentibus etiam Superioribus Societatis Iesu Nos cum gravi scandalo et animarum ruina, a sede episcopali sub colorato praetestu advocati, et sumlucosae persecutioni, et processibus involuti nostro pastorali obligamine disconsolatis, et in aeterna salute periclitantibus ovibus, contra luporum ecclesiasticam nræ devastantium voracitatem debita vigilantia provideamus, antelati, jam excommunicati presbyteri Balog praetensum successorem societatis Iesu presbyterum cognomine Pallovits super praemissis, solenniter et canonicè requirendum, et admonendum praecipimus, et mandamus; qui si se verbo, et opere, romano catholico obligamine professionem fidei recipere, consequenter prae allegatis et Hungariae legibus subjectum esse, et tam ab habitationis, et proventuum episcopalium usurpatione abstinere; quam legale officii auditorialis iuramentum, Nobisque debita obedientiae, et subjectionis canonicam professionem praestare velle sponderit et obligaverit, quantumvis sacrae condregationis de propaganda fide salutare constitutiones secus ordinare videantur, et tam cleri nostri quam ecclesiae nræ manifestum praepudicium subversetur, citra omne tamen praepudicium successorum nostrorum, ad avertenda maiora animarum pericula, et ecclesiae nostrae incommoda, praepriis autem ad honorificandam pro posse meo pastorali sacram caesareo-regiam Maiestatem quoad dictum Pallovits presbyterum Societatis Iesu, pro hac praecise vice, adeoque absque consequentia, motivis sacro-sancti concilii Tridentini sess 25 de reform. cap. 18 dispensandum esse iudicavimus. — Eapropter Vobis, quibus supra serio comittimus et mandamus, ut peragenda praemissae canonicae admonitionis, et requisitionis seriem Nobis, quociens referre debeatis, quatenus ad casum, quo se admonitus, et requisitus praemissis debite submittere obligaret, circa ejus installationem canonicè disponere, aut ad casum, quo excommunicati Iosephi Balog, contumacem, pertinacem, incorrigibilemque refractarietatem succedere attentaret, eundem canonicè admonitum, gladio excommunicationis a nostrae Ecclesiae ovili, debita pastorali cura rescindere valeamus, in quem casum contumacis, pertinacis, incorrigibilis fractarietatis Vobis quibus supra et per Vos toti venerabili clero ac fideli